
 
 

UCHWAŁA NR XIX/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337 ze zm.). Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/80/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kazimierza Wielka na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2025 roku sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2025 rok , 

- uchwałą Nr XIV/118/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 marca 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XV/120/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 marca 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XVI/127/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 1 kwietnia 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XVII/129/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 kwietnia 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XVIII/132/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 maja 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane  do 
poniesienia w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2222



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wioletta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2222



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 515 777,43 1 515 776,44

01095 Pozostała działalność 1 514 235,43 1 514 234,44

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

488 999,99 488 999,00

600 Transport i łączność 446 854,00 450 854,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 854,00 84 854,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

72 754,00 76 754,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 673 038,02 3 923 038,02

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 847 102,00 2 897 102,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 150 000,00

70095 Pozostała działalność 703 282,02 903 282,02

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

307 000,00 507 000,00

750 Administracja publiczna 642 861,23 643 088,23

75011 Urzędy wojewódzkie 279 401,00 278 998,00

0690 Wpływy z różnych opłat 403,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 150,00 49 780,00

0830 Wpływy z usług 1 900,00 2 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 740,00 870,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

48 285 204,31 48 619 178,30

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

5 290 204,87 5 498 612,11

Dochody budżetu gminy na 2025 rok
Zmiana

-0,99

-0,99

-0,99

4 000,00

4 000,00

4 000,00

250 000,00

50 000,00

50 000,00

200 000,00

200 000,00

630,00

227,00

-403,00

-403,00

500,00

130,00

333 973,99

208 407,24

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/137/2025

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2222



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 085 000,00 5 270 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 62 000,00 65 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 000,00 145 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 004,87 5 412,11

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

6 853 500,00 6 959 066,75

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 950 000,00 3 000 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 104 865,76

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 51 000,00 51 700,99

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

666 250,00 686 250,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 120 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 709 521,33 1 716 521,33

80104 Przedszkola 460 200,00 467 200,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

423 000,00 430 000,00

855 Rodzina 10 157 666,17 10 184 666,17

85501 Świadczenie wychowawcze 21 000,00 41 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 12 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000,00 29 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 094 043,00 8 101 043,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 6 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 500,00 20 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 927 371,53 3 952 231,53

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 700,00 38 560,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 14 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 360,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

0,00 20 800,00

99 731 457,78 100 378 517,78

4 000,00

24 860,00

60,00

20 800,00

Razem: 647 060,00

185 000,00

3 000,00

20 000,00

407,24

105 566,75

50 000,00

54 865,76

700,99

20 000,00

20 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

27 000,00

20 000,00

8 000,00

12 000,00

7 000,00

4 000,00

3 000,00

24 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2222



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 487 855,33 2 491 915,33

01030 Izby rolnicze 60 240,00 61 300,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów
z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego
na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

60 240,00 61 300,00

01095 Pozostała działalność 2 359 615,33 2 362 615,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 999,99 488 999,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 10 500,99

600 Transport i łączność 2 738 343,49 2 717 343,49

60016 Drogi publiczne gminne 1 992 355,91 1 997 355,91

4300 Zakup usług pozostałych 381 166,49 386 166,49

60019 Płatne parkowanie 113 000,00 123 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 12 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 480 000,00 404 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 404 000,00

60095 Pozostała działalność 44 500,00 84 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 84 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 825 266,27 1 778 266,27

70095 Pozostała działalność 1 364 608,35 1 317 608,35

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 38 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 826,99 783 826,99

750 Administracja publiczna 13 903 129,45 14 003 129,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 231 143,20 11 261 143,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 850 000,00 7 880 000,00

75095 Pozostała działalność 274 258,89 344 258,89

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok
Zmiana

4 060,00

1 060,00

1 060,00

3 000,00

-0,99

3 000,99

-21 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

-76 000,00

-76 000,00

40 000,00

-47 000,00

-47 000,00

23 000,00

-70 000,00

100 000,00

30 000,00

30 000,00

70 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/137/2025

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2222



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 83 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 513 932,91 1 525 035,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 882 090,85 893 193,11

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 87 602,26

757 Obsługa długu publicznego 2 407 000,00 2 782 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

2 407 000,00 2 782 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 7 000,00 17 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

2 400 000,00 2 765 000,00

801 Oświata i wychowanie 34 281 291,25 34 326 291,25

80101 Szkoły podstawowe 19 653 069,03 19 698 069,03

4270 Zakup usług remontowych 57 570,00 67 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 410,00 425 410,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

855 Rodzina 11 426 984,93 11 453 984,93

85501 Świadczenie wychowawcze 16 000,00 36 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 000,00 36 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 069 043,00 8 076 043,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 100 937,72 7 089 835,46

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 100,00 27 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 27 100,00

90095 Pozostała działalność 1 824 337,26 1 813 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 102,26 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 648 839,46 2 647 839,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 526 839,46 1 525 839,46

-11 102,26

7 000,00

0,00

0,00

-11 102,26

-11 102,26

-1 000,00

-1 000,00

70 000,00

11 102,26

11 102,26

11 102,26

375 000,00

375 000,00

10 000,00

365 000,00

45 000,00

45 000,00

10 000,00

20 000,00

15 000,00

27 000,00

20 000,00

20 000,00

7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2222



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 381,38 153 381,38

926 Kultura fizyczna 3 467 000,00 3 632 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 071 500,00 3 236 500,00

4260 Zakup energii 51 600,00 61 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 315 000,00

101 431 457,78 102 078 517,78

-1 000,00

165 000,00

165 000,00

10 000,00

155 000,00

Razem: 647 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2222



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 710 71004
Opracowanie "Planu ogólnego dla Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka"

310 000,00 300 000,00 300 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

2 720 72095 Cyberbezpieczny samorzad - Gmina Kazimierza Wielka 489 376,92 480 004,32 143 689,73

A.60 536,63 BP   
B.
C.
D. 

275 777,96
UMIG Kazimierza

Wielka

3 750 75075
Kreowanie uzdrowiskowego i turystycznego wizerunku
Świętokrzyskich Uzdrowisk

1 093 750,00 334 565,34 52 591,11

A.     
B.
C.
D. 

281 974,23
UMIG Kazimierza

Wielka

4 801 80195
Projekt "Wiedza i umiejętności szansą dla naszej
przyszłości"

163 703,50 71 623,08 45 451,58

A. 1 467,60 BP    
B. 
C.
D. 

24 703,90
UMIG Kazimierza

Wielka

5 853 85395
Wsparcie działań na rzecz osób z terenu Ukrainy
przebywajacych w Kazimierzy Wielkiej (środki UNICEF)

572 741,10 399 207,35 17 439,95

A.     
B.
C.
D. 381 767,40

MGMOPS

razem 2 629 571,52 1 585 400,09 352 591,11 17 439,95 189 141,31 443 771,63 582 456,09

wydatki majątkowe

1 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej  na terenie gminy
Kazimierza Wielka

100 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki na
rachunku

bieżącym budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

przychody wynikające z
rozliczenia środków
określonych  w art.5
ust.1 pkt 2 u.o.f.p. i
dotacji na realizację
przedsięwz. Finans. z

udziałem środków § 906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzace z

innych źródeł *²

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundacj

ę
wydatkó

w

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Rok budżetowy
2025

(8+9+11+12)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/137/2025

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2222



2 010 01095
Przebudowa zbiorników wodnych na terenach rolniczych
Gminy Kazimierza Wielka t.j. w msc. Boronice, Słonowice i
Wojsławice

523 000,00 499 499,99 10 500,99

A.     
B.
C.
D. 

488 999,00
UMIG Kazimierza

Wielka

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. Sienkiewicza w Kazimierzy
Wielkiej      dł. 545 mb

585 000,00 500 000,00 330 000,00 170 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

4 700 70005 Nabycie gruntów przez Gminę Kazimierza Wielka 100 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

5 700 70095 Budowa budynku w sołectwie Łyczaków 93 902,25 19 345,09 19 345,09

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

6 700 70095
Rewitalizacja zaniedbanych części miasta Kazimierza
Wielka ( w tym - cd. zalewy)

10 901 493,59 708 533,59 3 149,52 705 384,07

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

7 700 70095 Rowerowe SPA VELO odcinek w Kazimierzy Wielkiej 1 999 292,57 100 000,00 15 650,00

A.   8 500,00  BP 
B.
C.
D. 

75 850,00
UMIG Kazimierza

Wielka

8 700 70095
Rozwój zielono - niebieskiej infrastruktury i retencjonowania
wody w Kazimierzy Wielkiej

34 783 937,80 340 956,00 51 143,40

A.      
B.
C.
D. 

289 812,60
UMIG Kazimierza

Wielka

9 754 75412 Termomodernizacja budynków 1 558 881,36 306 658,18 52 137,00

A.      
B.
C.
D. 

254 521,18
UMIG Kazimierza

Wielka

10 851 85117 Utworzenie Zakładu Przyrodoleczniczego 2 020 800,00 2 015 400,00 260 400,00

A.      
B.
C. 1 755 000,00
POLSKI ŁAD
D.  

UMIG Kazimierza
Wielka

11 900 90001
Rozbudowa sieci kanalizacyjno-sanitarnej na terenie miasta
Kazimierza Wielka

100 000,00 22 000,00 22 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

12 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach na terenie
gminy Kazimierza Wielka 

371 589,55 40 596,52 40 596,52

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

13 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Odonów oraz
Paśmiechy

111 047,25 48 243,84 48 243,84

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

14 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Chruszczynie Małej 37 053,70 17 363,65 17 363,65

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

15 926 92601 Przebudowa stadionu miejskiego w Kazimierzy Wielkiej 6 035 479,00 3 065 000,00 315 000,00

A.      
B.
C. 2 750 000, 00
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

Razem 59 321 477,07 7 733 596,86 1 235 530,01 875 384,07 0,00 4 513 500,00 1 109 182,78

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2222



61 951 048,59 9 318 996,95 1 588 121,12 17 439,95 189 141,31 875 384,07 0,00 4 957 271,63 1 691 638,87 xOgółem
1 Wykazać m.in.. Środki  otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2222



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 13

1 010 01043 Projekt sieci wodociągowej w msc. Paśmiechy 17 000,00 17 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 600 60016 Budowa chodnika w Jakuszowicach 22 838,68 22 838,68

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

3 600 60019 Zakup dwóch parkomatów oraz oprogramowania 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 329052T - ul. Konstytucji
3 -go Maja w kazimierzy Wielkiej - sięgacz D-J(3)

93 000,00 93 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

5 600 60016
Przebudowa chodników i zjazdów -  ul.Sikorskiego w m.
Kazimierza Wielka 

57 000,00 57 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

6 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Broniszów
(dz.nr.ewid.454) od km 0+000 do km 0+375, dł. 375 mb
(nawalny deszcz 24-25.05.2024 r)

190 000,00 44 000,00

A.  146 000,00   
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

7 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Chruszczyna
Mała (dz.nr ewid. 152) od km 0+120 do km 0+415 oraz
w msc. Chruszczyna Wielka (dz.nr ewid.643) od km
0+000 do km 0+140, dł. 435 mb (nawalny deszcz 24-
25.05.2024 r)

214 000,00 60 000,00

A.  154 000,00   
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

11

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2025
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystan
e środki na
rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*²

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

przychody wynikające
z rozliczenia środków
określonych  w art.5
ust.1 pkt 2 u.o.f.p. i
dotacji na realizację
przedsięwz. Finans. z
udziałem środków §

906

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/137/2025

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2222



8 720 72095 Cyberbezpieczny samorzad - Gmina Kazimierza Wielka 359 798,46 107 938,68

A.  45 334,76
BP    
B.
C.
D. 

206 525,02 
UMIG Kazimierza
Wielka

9 801 80101
Kompensator mocy biernej do SSP Nr 1 w Kazimierzy
Wielkiej

15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

10 801 80195
Projekt "Wiedza i umiejętności szansą dla naszej
przyszłości"

147 933,00

A. 8 218,50 BP     
B.
C.
D. 

139 714,50 
UMIG Kazimierza
Wielka

11 801 80195 Wyposażenie kuchni w SSP w Wielgusie 70 000,00 70 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

12 855 85516
Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Publicznym
Żłóbku Samorzadowym w Kazimierzy Wielkiej

289 326,85

A.  289 326,85     
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

13 900 90015 Oświetlenie solarne w Gorzkowie (ul.Szewska) 22 000,00 22 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

14 921 92109 Klimatyzator do budynku świetlicy w Boronicach 13 000,00 13 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

15 921 92109 Klimatyzator do budynku świetlicy w Głuchowie 11 829,36 11 829,36

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

16 921 92109 Budowa parkingu przy świetlicy w Sieradzicach 27 583,70 27 583,70

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

17 921 92109 Ogrodzenie obiektu świetlicy w Wojsławicach 27 844,42 27 844,42

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

18 921 92109 Budowa parkingu wokół świetlicy w Wojciechowie 17 426,60 17 426,60

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

1 695 581,07 598 522,76 0,00 107 938,68 0,00 0,00 642 880,11 346 239,52 xRAZEM

1 Wykazać środki trzymane w latach poprzednich m.in.. z RFRD, RFIL 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2222


	UCHWAŁA NR XIX/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-24T07:43:22+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




